令和　　　年　　月　　日

津 山 市 長　殿

申請者 住　所

氏　名 ㊞

津山市水道局指定給水装置工事事業者

住　所

事業者名 ㊞

記

１ 申 請 場 所 津山市 町 番地

２ 工 事 種 別 新設　・　分岐新設　・　改造　・　撤去

３ 工 事 進 捗 状 況

４ 取 下 げ 理 由

５ 添 付 書 類 給水工事申込書・工事設計書・写真・その他
※取出し等施工済みの場合は、原状復旧処理の写真を添付すること。

６ そ の 他

※水道局処理欄
納入の有無 受付印

加入金等納入状況

確認日 確認印 備考欄

現地確認

入力日 確認印

ﾌｧｲﾘﾝｸﾞ入力

給 水 装 置 工 事 取 下 げ 申 請 書

加入金　　　　　　円・開･先　　　　　　円

その他　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日申込みの給水装置工事（受付第　　　　　号）を取下げたいので下記の
とおり申請します。

津山市水道条例第13条第4項に同意し、既納の加入金等の還付は求めません。

有・無